
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 
. 

Výlukový jízdní řád 
platný od 09. a 10. 04. 2025 denně od 07:30 hod. do 16:30 hod. 

142 Karlovy Vary dolní n. - Stará Role - Nejdek a zpět    IDOK Karlovy Vary dolní nádraží - Potůčky 
km ČD, a.s. Vlak/Bus  20834 

 
 20838 

 
17134 
 

 20848 
 

20862 
 

17136 
 

17168 
 

    

0 Karlovy Vary dolní n. 149  21,31,32       8 01    10 01  11 01    13 01  14 01  14 59  16 03         
3 Karlovy Vary  140, 141  21,31,32       8 06    10 06  11 06    13 06  14 06  15 04  16 08         

 Karlovy Vary  140, 141  21,31,32       8 07    10 07  11 07    13 07  14 07  15 05  16 09         
6 Stará Role  21,23,31,32       8 17    10 17  11 17    13 17  14 17  15 15  16 19         

km ČD, a.s. Vlak/Bus  20834 
  

 20838 
  

17134 
  

 20848 
  

20862 
  

17136 
  

17168 
  

    

 Stará Role  21,23,31,32       8 19    10 19  11 19    13 19  14 19  15 17  16 21         
12 Nová Role 144  23       8 26    10 26  11 26    13 26  14 26  15 24  16 28         

 Nová Role 144  23       8 28    10 28  11 28    13 28  14 28  15 25  16 30         
15 Nová Role zastávka  23       8 31    10 31  11 31    13 31  14 31  15 29  16 34         
17 Nejdek-Suchá  23       8 35    10 35  11 35    13 35  14 35  15 33  16 38         
19 Nejdek  23       8 38    10 38  11 38    13 38  14 38  15 36  16 41         

 Do stanice  Johanngeorg
enstadt 

 Johanngeorg
enstadt 

Nové Hamry  Johanngeorg
enstadt 

Johanngeorg
enstadt 

Nejdek-
Tisová 

Nové Hamry     

. 

km ČD, a.s. Vlak/Bus  17173 
  

 17153 
  

 20835 
  

 17133 
  

20839 
  

17165 
  

20863 
  

   

 Ze stanice  Potůčky    Johanngeorge
nstadt 

 Nové Hamry Johanngeorg
enstadt 

Nové Hamry Johanngeorg
enstadt 

   

27 Nejdek  23       6 58      8 16    10 16    12 16  13 16  14 16  15 37       
29 Nejdek-Suchá  23       7 01      8 19    10 19    12 19  13 19  14 19  15 40       
31 Nová Role zastávka  23       7 04      8 22    10 22    12 22  13 22  14 22  15 43       
34 Nová Role  23       7 08      8 26    10 26    12 27  13 26  14 26  15 47       

 Nová Role  23       7 09      8 28    10 28    12 28  13 28  14 28  15 48       
0 Stará Role  21,23,31,32       7 16      8 35    10 35    12 35  13 35  14 35  15 55       

km ČD, a.s. Vlak/Bus  17173 
 

 17153 
 

 20835 
 

 17133 
 

20839 
 

17165 
 

20863 
 

   

 Stará Role  21,23,31,32       7 18      8 37    10 37    12 37  13 37  14 37  15 57       
40 Karlovy Vary  140, 141  21,31,32       7 28      8 47    10 47    12 47  13 47  14 47  16 07       

 Karlovy Vary  140, 141  21,31,32       7 29      8 48    10 48    12 48  13 48  14 48  16 08       
46 Karlovy Vary dolní n. 149  21,31,32       7 34      8 53    10:53    12 53  13 53  14 53  16 13       

. 
 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou v jízdním 

řádu červeně 
 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel ve spojích náhradní 
autobusové dopravy vyloučena 

 

 

 

 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka mezi stanicemi Karlovy 
Vary a Stará Role. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: na trati č. 142: všechny vlaky osobní 

dopravy jsou v úseku Karlovy Vary – Stará Role a zpět nahrazeny spoji náhradní autobusové dopravy (dále jen ND).  
Po dobu výluky platí v úseku Karlovy Vary dolní nádraží – Johanngeorgenstadt a zpět výhradně tento výlukový jízdní řád.  
 
 

Přeprava cestujících na vozíku: 

Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat 
minimálně dva pracovní dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-
vozickaru/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Skupinové přepravy: 

Při cestování skupin 6 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line 
objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD 
na čísle +420 221 111 122. 
 
 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy / Die Haltepunkte vom Schienenersatzverkehr: 

Zastávky označené (BUS) jsou zároveň zastávkami linkových autobusů. 

Stanice, zastávka / Die Haltestelle  

(tarifní bod / Tarifpunkt) 
Zastávka náhradní autobusové dopravy 

Karlovy Vary dolní nádraží autobusový terminál, zastávka č. 13 „Výluky“ 

Karlovy Vary před staniční budovou 

Stará Role před staniční budovou 

Chodov před novou staniční budovou 
 
 
 
 
 
 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

